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JYIrITT 12,709,341 2,682,117 - 15391,458| 10,628,748 2,520,920 - - - 4,762,710
<£’f§§§§m EIEMAE 754,500 - - 754,500 - -| 200,000 -| 200,000 554,500
Hi 13,463,841 2,682,117 - 16,145,958| 10,628,748 2,520,920 200,000 -| 200,000 5,317,210
YIkYTF 61,338,206 2,997,117 - 64,335,323| 56,041,183 3,404,814 - - - 8,294,140
a&gz Eff BIEMAE 754,500 - - 754,500 - - - - - 554,500
it 62,092,706 2,997,117 - 65,089,823| 56,041,183 3,404,814 - - - 8,848,640
BEAFMES 49,656,617 39,360 - 49,695,977 - - - - - 49,695,977
Eit2 59,410 - - 59,410 - - - - - 59,410
ZOMDEE
RYETLER 60,649 66,578 60,649 66,578 - - - - - 66,578
it 49,776,676 105,938 60,649 49,821,965 - - - - - 49,821,965

) BYOLBEMENSLELTLOLLT, BHEFEES25EAME DOR{E333,955,190M. HESF 2R R ERDKIE252,385,866 . B FRE2EEDH{E293,465,517M.
Bt B A LU R AR B S E AR D 15 168,907,054 EMBHYET S




(2) e E R E DEAH

(Bfs: )
LAt NEE LEE A5
& ¥ HEES HRES
iR ME%S LMBA-WE-RE | zom RS Z0th WA i
AT 1,407,881 1,544,060 - 1,422,966 - 1,528,975|t1F . TYRAKH—FK
(3) fEEEAEAMEEDBEM
- [T - BWEBERD
B 5 # 3 FTEH () & 38 (M) E
B/ HERBEEHES |REAHRKEREE N/ NET 11250 |PRI77ILIG%E 873,023
HILREEBESEHES |RATRERMILEIREZ 6250 |FRI7ILNGE 196,500
I i
FEATERBESEHES | RRTFEXTEI5-730 1250 |7RI7ILMEE 162,540
N 187.50 1,232,063
B/ HEREE RENTH R R XRE Mt/ ET 958.60 (#kEFar—k 10,467,885
HILREEES RETREXMILETREZ 24105 |gkE5aroY—k 996,672
E 9 HILERES RENTH R R X = 4TRITET 63.98 |#&miaroU—+k 615,867
FERIEEES Z= R E X FIEI5-730 57.47 |#&HazoU—k 765,150
I E 1,321.10 12,845,574
& & 1,585.08 14,077,637
) EEEISOVTIE. IREBOFERAEmEET LELTL S,
(4)PFIDBRHA
LEEFEIERENGV O HE A
(5) A HEE3 DB
(5)—1 REEEELELTEI LS -AEEI%
LEEEEIEENGVOTHEEE
(5)—2 HBEZTOMDEELLTEH LSh =BT S
(Bfsr: )
; R = " BiEER LEHERICE
BERUHEMR S48 HEiREE Erifipes A O
FEMTFR19FEIBALFELE 9,999,000 10,000,000 9,999,467 -
mERE
B g% B .
BRI AFEAEFR19FEESESE 39,608,400 40,000,000 39,696,510 -
Hi 49,607,400 50,000,000 49,695,977 -
(6)HESDBEM )
LEFEREIERENGV O EHEEE
(7)RERA&OBHM
LEFERE(IRENGV O EHE L
(8)fEAL DR
(BifGr: M)
X % HEkS LHAENEE LHR 2R HRES EHFIEE (%) BFHAR HE
( 0 ( 9,996,000 )
E#iEAS )
- 110,000,000 - 110,000,000 0.79800 | FRL33%E3A/31A
& & ( -) (9,996,000 )
- ; 110,000,000 - 110,000,000

E) 1. TEBFEEOVTE, EAEDHRESICH T SMEFHFRZTLHLTEVET.
2. ()FRET. —FLRRFFENELHLTEYVET,

(9) B RFEANE RO
LEXEEEIEBILGV-OTHE L



(10)51 &L DA
(10)—1 5|4LDBAH

LEXFEERENGVOLHREL
(10)—2 BfFEFITHv2EE5ILEDHM

(Bf:1)
BEEEn%S EHEIEEAOL: T
X % HE
Heke LA RAR HEREE Heke LA RAR &
RUUZEFIRA 13,114,000 A 1,127,070 11,986,930 38,000 A 38,000 -
& &t 13,114,000 A 1,127,070 11,986,930 38,000 A 38,000 -
EEBRREEOETEAE
—REEILBEDEREBRICLVERRESEEEL TS,
(10) —3 REE#E{T5| A& DI
LEEEEEERENGOTRHE L
AN RIEEHOBEE )
LEEEEIEENGOEHE L
(12) EXERUVEXRFHRES DA
(M)
X & HEeEes LS NN%E LHEA 5B HRES =
BEFHES 35,509,388,642 - -|  35509,388,642
BEXE
it 35,509,388,642 - - 35,509,388,642
BEAREIRE
- (21,483,501) - (21,483501)| 1, cr 1 5 - o
R 3,057,465,377 894,695,445 - 3,952,160,822 BRRICSOHEODRA
FHEE 7,000,000 - - 7,000,000
BRTEIL S 66,532,245 127,513,529 - 194,045, 774| IR RIC KD EEDWE
mEES 35,615,410 - - 35,615,410
BEAXREIRE BAFHEES A 165,087,646 - 65,605,100] A 230,692,746|4% E B E DIRH
it 3,001,525,386 1,022,208,974 65,605,100 3,958,129,260
Ei=E A SR i HEINER L4 E & E ORI EER
el A 3,205551,797| A 546,465,956 A 67517,425) A 3,684,500,328| s 1w 5 hk o 8 2 1 )
B wi A 169,500 A 200,000 - A 369,500 BEEIMNAIEDHIBRH:
#E%;E*’%E ’ ’ y FEn 4 Bith
it A 3205721,297| A 546,665,956 A 67,517,425 A 3,684,869,828
=517 A 204,195,911 475,543,018 A 1,912,325 273,259,432
) BEARREEREDOD. BLAFHR Reat o A—hoDZ A LI LR()EZCHARECTRRLTLNS,
(13)EASZORMARUVBEMEILSOIEL DB
(13)—1 HEILDAH
(BfHi:[)
X ) HE%RS L HAAINEE LEEA 5B HRES W E
BERRRE - AQEERERIS 300,309,605 112,260,054 205,297,023 207,272,636 gﬁggg%’g@% EERTTN
B 8,374,956 - - 8,374,956
it 308,684,561 112,260,054 205,297,023 215,647,592




(13)—2 BMIFEML S OE AL DBAH

(BA:[)

X5

mE

BeEIL SN AREE

LERAERE - AREERER IS

81,921,544

BEES (BUETEIZRDILO. HEE
HEIZFRIED, RAPRRIBBERDFFH
EICEIKIEES)

81,921,544

LEARRE - AREERER IS

123,375,479

EMERUCEDMERRS (BUETEICR
L0, ELHEICHRDILD ., KER
AERFEINEHECEI(ISEES)

Z Dt

123,375,479

(1) EBRERUV—REEROHM

(BAL: M)

BERE
HERE
HRE
RIS AE
KESEE
REXEE
BIEERE
=tz
BHELEE
BrEE
R E
BEREKRH
LE&EERE
TE%E
HeE
E
| - 5T FHH
RBEE
FMARAE
BAR{EZ
BEEXx
HE

MERE
HERE
HmE
RIS AE
KESEE
REXEE
BIEERE
=iz
BrEE
R E
BERKRH
BB
REN - RET- FEH
FARAE
BimEEE
e

BERRIERE
HERE
HRE
RIS AE
KESEE
REXEE
BIEERE
=tz

BEHELE

250,554,026
109,784,317
27,120,753
80,196,418
44,734,104
7,849,563
11,741,200
820,778
92,589,187
19,709,090
1,407,059
35,790
255,958
4,598,280
1,549,534
154,870,547
66,251,573
34,589
51,723,685
535,800
784,065

46,858,096
26,971,444
6,496,189
5,331,488
21,688,868
1,634,252
1,982,601
19,361,554
2,531,788
12,250
1,134,315
12,328
18,784,194
25,200
4,636,510
465,177

11,600,276
3,919,230
2,356,737
3,657,102

856,840
7,251,167
958,948
2,500

4

927,146,316

157,926,254




BHEE
R E
| - 5T FHH
B {EZ
HE
ZAMEE
HERE
KESEE
REXEE
BIEERE
REN - BEE- FEH
HERE
RIS AE
KESEE
REXEE
BIEERE
BEREH
E
| - 5T FHH
ZEAGE
HEHE&E
SREN
HEN BENF L)
BEE
BEHATE R
RERNE
EEHEE
SREN
HEAGE
HEHHERS
HBH
HBHEHTFY)
=2
BT E R
EEENE
FEHHERS
HBH
RERNE
B AKE
HEHREHRS
B
HBHEHTFY)
S
RERNE
EEHEERE
HBH
HBHEHTFY)
RERNE
—fREEE
HERE
RRE
RIS AE
KESBE
BIEERE
SEH
BHELER
BEE
-
BEREH
LEBIRE
TE8
HeB
SRE
N - 5T FHH
MABRAE
BmEAE
e

3,684,312
1,664,986
82,000
9,113,197
69,859,533
29,720

34,520
294,000
87,050
166,190
692,240

2,409,790
918,148
89,874
1,287,620
46,060
20,400
22,404
4,777,288

42,787,000
191,536
13,393,582
93,021,862
4,953,540

2,400,000

1,785,007,724
30,305,013
631,811,954
177,567,777
288,651,667

171,068,000
8,679,707

389,675,784
7,612,315
116,849,764
60,496,839

113,392,033
6,005,268
12,871,112

36,921,565
22,382,057
15,314,798
16,657,666
9,509,538
5,902,712
671,188
3,875,540
43,058,900
11,752,967
3,022,332
3,677,372
64,250
4,607,585
274,833
71,269,423
4,176,497
6,148,410
1,051,552

115,036,548
1,274,000
9,571,584
154,347,520
2,400,000 156,747,520
2,913,344,135
179,747,707 3,093,091,842
574,634,702
132,268,413 706,903,115
260,339,185




(15) EEEX A RMBRUEEH X RN DEAHE

(15)—1 EBEEEXFT&EH .
(Bifsr: )
F . e LEREEE .
RHEE HEEs e B s BEEER BERRE | . - HRES
M ITER B T i | RE S
LA ATEE T Epne | AAFRSE INEt
196E 2,556,350 - 2,556,350 - - 2,556,350 -
206 E 260,338,891 -| 260,338,891 - -| 260,338,891 -
215 E -| 3811995000 | 3,793504,335 18,490,665 -| 3,811,995,000 -
&&t 262,895,241 [ 3,811,995,000 | 4,056,399,576 18,490,665 -| 4,074,890.241 -

LEREHOEEE XM EINEICIE, B AFEASHEETMROFEIEDOREICEDE, BRFFRIEICE LLI=£584%121,021,452

A&EENTHYFET,
(15) —2 EEERFT&INE
(Eif: M)
HAR TR - -| 3,460,548,000 | 3,460,548,000
BRETREE -| 242,823,291 180,234,818 423,058,109
EBEREE 2,546,950 1,337,600 47,887,465 51,772,015
ST REETTEIEICKIHIRELEC) 9,400 16,178,000 104,834,052 121,021,452
CH 2,556,350 260,338,891 | 3,793,504,335 | 4,056,399,576

CHOEMARFEASHELEFTTEIEORECEOZ, EEEXNLBEBORELLBINBITRVBRTEYET,

(16)—1 1EREDEH

(16) BER X & SN OEFHo0MIREEDHE

(Bfr: M)
EZDSENERR
[ 7 LEAR{TEE BER{REE ; HE
BRI A BEXRERE Z0fth
BUFTEVIEER &
%’%‘mﬁ%@% 362,165,000 - 326,425,477 35,739,523
?ﬁé’ffgﬁs%ﬁ%ﬁ%;% 57,001,550 - 52,175,501 4,826,049
(;;’f}:%%Eﬁg%mTEﬁ%;# 216,874,000 - 188,247,556 28,626,444
’gﬁgfgﬁ%ﬁﬁgfmgﬂﬁ$¥ 306,204,000 - 274,798,768 31,405,232
(#%%ﬁ%ﬁ%%a&ﬁ 19,853,572 - 19,425,000 428,572
ZTOMFBEYEEE
%%g%ﬁg%ﬁﬁt;gﬁ EEI— 25,000,000 - 21,483,501 3,516,499
MM TBGEABENM KEME-BEL 54— 99.000.000 _ _ e e
MEER B A <A I T S FERRIE> e 1> TEM
Hi 1,016,098,122 - 882,555,803 104,542,319
(16)—2 #HENEZ DB
(Bfz:H)
7 LHAR{T4E BE ﬁﬁmﬁggﬁﬁﬂ HE
lz 7] ": 5‘5 * ﬁ.‘ i EEEE 2 Ez ]”EU =
EMKREEARGEERERNS
BESWEBEZERUVEHEZEE —R 11,907,000 11,515,000 - - 392,000
E-S—= U #sRE —=xX 77,208,038 19,085,461 - - 58,122,577
ER-ETAEZE —A 40,228,250 37,453,880 - - 2,774,370
#h FF O BGEREREMEER) —R 29,088,150 2,834,153 - - 26,253,997
£t 158,431,438 70,888,494 - - 87,542,944




(17)BRERUEEE OH 5 ORE

(B[, A)
WMEN X (L4855 IREEFAAT
X 7
X a5 X#EAE X #a%E X#EAE
( 56,372,118 ) 93,021,862 )
B 4 2
56,372,118 93,021,862
o = & ( 2,400,000 ) -)
® B FEEEN 2 -
2,400,000 -
N ( 58,772,118 ) 93,021,862 )
H) 6 2
58,772,118 93,021,862
. ( 2,961,262,554 ) 177,567,777 )
) 377 12
2,961,262,554 177,567,777
= " ( 290,465,301 ) -)
B E JEHEN 263 -
290,465,301 -
N ( 3,251,727,855 ) 177,567,777 )
Hi 640 12
3,251,727,855 177,567,777
N ( 3,017,634,672 ) 270,589,639 )
s B 381 14
3,017,634,672 270,589,639
N ( 292,865,301 ) -)
& Ft FEH 265 -
292,865,301 -
- ( 3,310,499,973 ) 270,589,639 )
&t 646 14
3,310,499,973 270,589,639
(GE&D)

1) REICHTIHEMFOIIGDOEEDHRE

BN EIXFEARBHEREREHNREICES,

BB TR T OHMMFOIEDEEDHE

B 5 BNXFEARBAEAFEWERSRRE. BEIXFEARBEERELFEDECERERY
EIZRFEARBBEERLFZRDEAAERAICLD,
BEFY: BIRPEARBEFTRERBFLRECLD,

2) XMABF. ERTHZHRABIZES,
3) k&Il EERFIE (375,652,865M) = ZHTULVELY,

4) EEHBIBEHREICIE. IKERE 5 (33,498,489M) =& HTLVELY,
5) AMEFEDERE. TENKFZAZEDREDHMERVBEDKED KEDLARAZZFIZTODVTHARSAY) ]
(EREEE)IZELTWD, BHBE L X, HARSAUTDOIEHEE | TENBE . [MEHMBEIRUIE
TABE INCZAMRESIVERTIFZRIV-BEDILTHY., FEHBELIE. FHRE. XRAMRNES
ICKVERTAIERVIAARSAVIZHBFTBNRESHICKISERILUNDOBEDETHS,




(18)FATRIT REES AV MEHR

(Bifr: M)
X & X ¥ GiEEZA Bt EANEE & it
X(%EHR
e 3 2,443,604,771 2,245,713,099 4,689,317,870 478,379,309 5,167,697,179
BERE 483,150,511 443,995,805 927,146,316 - 927,146,316
MERE 157,846,044 80,210 157,926,254 - 157,926,254
BEMAXIERE 115,036,548 - 115,036,548 - 115,036,548
SHAMEE 1,274,000 - 1,274,000 - 1,274,000
ZREXE 7,347,183 2,224,401 9,571,584 - 9,571,584
NG 1,678,950,485 1,799,412,683 3,478,363,168 478,379,309 3,956,742,477
—REEE - - - 260,339,185 260,339,185
B%ER 1,214,295 - 1,214,295 1,514,548 2,728,843
#ia - - - 718,765 718,765
N E 2,444,819,066 2,245,713,099 4,690,532,165 740,951,807 5,431,483,972
E e
EEERFEINE 1,653,172,493 1,836,314,605 3,489,487,098 445,891,026 3,935,378,124
EAE MU 927,241,997 100,494,700 1,027,736,697 - 1,027,736,697
SRR FUNE 1,274,000 - 1,274,000 - 1,274,000
SZHEEFINE 7,347,183 2,224,401 9,571,584 - 9,571,584
HMEEING 3,166,370 84,376,574 87,542,944 - 87,542,944
FitE IR 13,646,243 100,674,793 114,321,036 - 114,321,036
M 2% B IR AE 38,167,332 16,383,047 54,550,379 50,041,748 104,592,127
BEERRBRAERA 21,735,342 16,654,603 38,389,945 6,165,695 44,555,640
A5 UN 2% - - - 1,495,073 1,495,073
M 28,094,491 280,500 28,374,991 31,349,068 59,724,059
N E 2,693,845,451 2,157,403,223 4,851,248,674 534,942,610|  5,386,191,284
(EBER 249,026,385 A 88,309,876 160,716,509| A 206,009,197 A 45292 688
+ih 12,356,756,404| 14,175,071,000] 26,531,827,404 1,730,656,596| 28,262,484,000
E 3,131,958,289 3,447,600,483 6,579,558,772 463,748,465 7,043,307,237
BEY 271,597,356 335,218,571 606,815,927 300,974,181 907,790,108
ZOMOEEEE 1,364,319,068 97,563,800 1,461,882,868 182,930,505 1,644,813,373
RBEE 32,912,037 62,386,973 95,299,010 1,336,710,014 1,432,009,024
IRRERE 17,157,543,154| 18,117,840,827| 35,275,383,981 4,015,019,761| 39,290,403,742
H1) TRZITHBERINEAKBIE I AR D ELTET AVMERERBLTHEYET ., ET AV DI HR S HE I TROEYTT .
25 AUk E£BRNE BRT HEH)
K FE.AFR. ABE. PEEARE HERZBERUR 54—
MBS RMBER R UM B BB
HEALLE EHB (BHE FEERUARBERQ

F2) BEEERXMNERBEORSFEITROBYTT,

O HRHEARRE - FHRERREICHT HEEERTEINE
M ERLEERISKMREERL I AV MERL. AMEERSEEHRISZAGELNERINSG 2T AV MRS T 5,
@ RSN DEEERFRINE
BRI AVNIERESN-AHE BERABNSAEARRE BRERRERUNBESTHLIEDERS ) DEELLICERT 5.
EBBOSH, EALE 740,951 807 EE LY AVANBRBLAN L O RUVERTEELEATHY . TOELRNEE. REAGE
156,747,520, B8 A 4% 321,631,789 E— R EEE D 260,339,185ATHYET .
IREEEDNSS. ZALLE 3062020351 AE BT AVMARELEN1=LDTHY ., TOELRBE L HERERVEST. ThEh
1,730,656,596 [ 1,331,363,755 THYET ,
T AR OBMERNE (L. K2 109,565,125, MiEF4X 16,654,603M. A A£E 6,148410ATHYET
BT AR DB EMERM B ETEEIL. K3 1,370,704,424[ ., HiEFH: 1,812,258,992M % A #£:@ 501,536,912 THYET .
B AR DB FIBIE KL, (A AFE 200,000 THYET
T AVRRDFI HNE SEMREEEIL. KF A14,007,475M. MEFH A11,264583M . ZEAH£E A1,376387THTHYET,
BT AVRRI DT 5 REFA TSN RIEZE L. K 55,445,200 . B2 A12,850,049, ;5 AN Hi# A60,121 931ATHYET,
E10) 2T AURRIO BEMBEIEORYBHLEZMRET 2EMAIE. X¥ 77,807,348 GEA B 4114196ATHYFET

x3)

F4)

*5)
6)
x7)
x8)
£9)




(19)EFME DA

(Bf7:M. #)

X e LHIZAZE s BE
s, 55, BYMEFM
x % 18,016,416 68 113.660,176F (604 )
EAEE - -
& it 146,242,739 82
(20) ZEEAE DA
(BfH1:[)
X o HEks LEIZ AZE ZIEAERE U HRES
X o= - 1,274,000 1,274,000 -
Mt E A - - - -
EANFEE - - - -
5 =t - 1,274,000 1,274,000 -
(21) XFEWHZE D AHE
LEZEEEIEENEV-DIEHETEK
(22)ZFFRSEXZ DM
X5 e LEIZ AZE ZREEZING HERES
o = - 7,347,183 7,347,183 -
M B 24k - 2,224,401 2,224,401 -
EANFE - - - -
5 =t - 9,571,584 9,571,584 -
(23) HEMREMBIE DA
_ (BT M., #)
2H LHEIZA 5 W=
BEmEEWHEE ( 10,738,894 ) 91
(BB (B)) 3,262,351
BEmMEEWHEE ( 19,645000 ) 2
(R (C)) 5,893,500
BEmEEWHESE ( 1,300,000 ) 1
(BAFEMZE) _
BEmMEEWHES ( 8,100,000 ) 10
(BEFWHEB)) 2,430,000
BEmMEEWHEE ( 960,000 ) 1
(BEFEME(RE4—+T7vT)) 288,000
BEmEEWHESE ( 3,700,000 ) 2
(MEDEABRREE) -
szt ( 44,443,894 ) 10
11,873,851

) RPTRICEEEEHLEZEHL. ERREHEIABET LR ORATHARELTRTLTLS,

9




(24) LRUANDELEE. AR, ERARTIRBORAMIZONT

1. E0EE. B8R ERRTIRBEOAR

(BERUVELDORHR) (Bf7: )
X 7 & 8 i
Re 362,500
e 1,391,163,827
&t 1,391,526,327
(FEERERK) (Bf7: )
B E & 8 T
LTEEE 1,361,163,827
EHEE 30,000,000
H 1,391,163,827
(RILEDHER) (B : )
RES & 8 T
BHEFY 270,589,639
MESFFREFINBERBELDMEWMRELS 36,836,100
BFRE2ERFRETOMBERRHFEIE 28,476,000
2EEEARE ST DO MEMERIE TS 216,510,000
E-5—=UU#&HE%F —= 76,178,828
T ORIV HGEEER R (EPR) —=X 28,191,400
Z Dt 302,591,580
a H 959,373,547
2. V—REEDHH _ _ _ (B )
- 7 AEHLH pammE] SRR W | Abhs | me
I8 HERVHESR
ERNE L A—aVEa—2 R TL(1) | 269,692,442| 56,185946|  477,896| 56,663,842| 58,275,000 -
EHLE L 2—aVE1—4Y AT L(2)| 270,509,148 11,271,214  736,399| 12,007,613| 11,655000| 259,590,547
HEXBEVRATLALN) 99,879,688| 19,975932| 1,373,253| 21,349,185| 21,218,400| 46,430,102
BEXECATLAL(2) 1,486,079 324,228 22,181 346,409 342,720 749,937
BEXEVATL) 6,883,734|  1,835652|  119,114|  1,954,766| 1,917,720 4,201,205
&at 648,451,091| 89592,972| 2728843 92,321,815 93408840 310,971,791
1E LN —R1EFH 88,640,926
1EB)—REH 222,330,865
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